
Bezirk Staufen 2015/16

Bezirksklasse Mädchen U18 (2er)
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 09:30

09:30
10:15
10:15

TV Treffelhausen
TGV Rosswälden
TGV Rosswälden
TV Treffelhausen

TTV Zell
TSG Eislingen
TTV Zell
TSG Eislingen

3:1
0:3
0:3
3:1

Sa. 14.11.2015 09:30
09:30
10:40 v
10:40 v

TV Treffelhausen
TTV Zell
TTV Zell
TSG Eislingen

TGV Rosswälden
TSG Eislingen
TV Treffelhausen
TGV Rosswälden

3:1
0:3
0:3
3:0

nu.Dokument 013a, erstellt am 22.05.2024 00:32 | Seite 1 von 1


