## Bezirk Staufen 2015/16

## Bezirksklasse Mädchen U18 (2er)

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.09.2015	09:30	TV Treffelhausen	TTV Zell	3:1
	09:30	TGV Rosswälden	TSG Eislingen	0:3
	10:15	TGV Rosswälden	TTV Zell	0:3
	10:15	TV Treffelhausen	TSG Eislingen	3:1
Sa. 14.11.2015	09:30	TV Treffelhausen	TGV Rosswälden	3:1
	09:30	TTV Zell	TSG Eislingen	0:3
	10:40 v	TTV Zell	TV Treffelhausen	0:3
	10:40 v	TSG Eislingen	TGV Rosswälden	3:0